NUM LUGAR DE LA COMISIÓN PERIODO DE LA
COMISIÓN

CUOTA DIARIA DIAS IMPORTE OTORGADO

1 BAHIA TORTUGAS, PUNTA EUGENIA,
BCS 04-07-2022 al 08-07-2022 $980.00 4.5 $4,410.00

COMBUSTIBLE EFECTIVO $2,000.00

EFECTIVO TOTAL OTORGADO: $6,410.00

RECIBI EN EFECTIVO LA CANTIDAD DE:

$6,410.00 SEIS MIL CUATROCIENTOS DIEZ 00/100 M.N.

RELACIÓN DE GASTOS
 DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN CON REQUISITOS FISCALES

FECHA CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES

09-07-2022 ALIMENTACION $1,595.01

05-07-2022 COMBUSTIBLE $1,000.00

11-07-2022 HOSPEDAJE $2,540.03

[...]

MARIA DEL CARMEN LETICIA SUAREZ HIGUERA
COMISIONADO

SECRETARIA DE AGRICULTURA, GANADERIA ,DESARROLLO RURAL, PESCA Y ALIMENTACION

INSTITUTO NACIONAL DE PESCA

INFORME Y RELACION DE GASTOS DE LA OPERACION

COMPROBANTE DE GASTOS NO FISCALES

BUENO POR: $274.96
DOSCIENTOS SETENTA Y CUATRO 96/100 M.N.

CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES
AGUA, CAFÉ, CHOCOLATES $274.96 CONSUMO EN TRASLADOS CARRETEROS

TOTAL: $274.96

PERIODO DE LA COMISION
04-07-2022 AL 08-07-2022 LUGAR DE LA COMISIÓN: BAHIA TORTUGAS, PUNTA EUGENIA, BCS

NOMBRE Y FIRMA DEL COMISIONADO